
 

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ   МУНИЦИПАЛОН  БЮДЖЕТОН   ИУМÆЙАГ   

АХУЫРАДОН  –  ЛИЦЕЙ 

__________________________________________________________________________ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ – ЛИЦЕЙ г.ВЛАДИКАВКАЗА 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 41                                      
 

  от   20 августа 2020  г.                                                           г. Владикавказ 

 

 

«О закреплении на период действия ограничений за  ученическим 

коллективом учебного кабинета» 

 

На основании санитарно – эпидемиологических правил СП 2.4.2.2821-10 

«Санитарно – эпидемиологические требования к условиям и организации 

обучения в общеобразовательных  учреждениях», утвержденных 

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 29.12.2010 № 189; санитарно – эпидемиологических правил  

СП 3.1/2.4.3598 -20 «Санитарно – эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры  для  детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID - 2019)», утвержденных постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации  от 30.06.2020 № 

16,  постановления  Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации  от 13.07.2020 № 20 «О мероприятиях по 

профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том 

числе новой коронавирусной инфекции (COVID - 2019) в эпидемическом 

сезоне 2020 – 2021 годов», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. На период действия ограничений закрепить за каждым 

ученическим коллективом учебный кабинет 

(Приложение). 

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 

Директор                                                                                        Бирагова Л.Л. 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ – лицей 

 г.Владикавказа  

__________________  

Бирагова Л.Л. 

 

Приказ № 41 от  20.08.2020 г. 

 

1.  1а 204 Нерсесянц А.П. 

2.  1б 205 Воронова Л.Д. 

3.  1в 106 Батоева   Н.Н. 

4.  2а 103 Кайтмазова З.Т. 

5.  2б 104 Дагуева Л.М. 

6.  2в 206 Тарасова Т.А. 

7.  3а 202 Изотова М.В. 

8.  3б 105 Макеева Д.Ф. 

9.  3в 203 Гиоева З.А. 

10.  4а 201 Шиманович Г.В. 

11.  4б 102 Дзукаева   И.М. 

12.  4в 211 Кудряшова Т.А. 

13.  5а 407 Джиоева  Н. В. 

14.  5б 406 Вазагова Л.В. 

15.  5в 304 Кастуева  А.Х. 

16.  6а 307 Хадарцева   А.А. 

17.  6б 306 Гринь  Н.В. 

18.  6в 301 Самсонашвили М.Н. 

19.  7а 408 Сатцаева Н.Е. 

20.  7б 401 Казбекова  М.К. 

21.  7в 410 Налдикоева А.Б. 

22.  8а 302 Лекова И.В. 

23.  8б 404 Кулумбегова   М.М. 

24.  8в 403 Ваниева К.К. 

25.  9а 305 Диамантиди  Е.А. 

26.  9б 409 Азизян Л.А. 

27.  9в 402 Филипова Е.К. 

28.  10а 405 Шаламова Э.Э. 

29.  10б учительская Ватаева М.Э. 

30.  11а 303 Джуссоева В.А. 

31.  11б 309 Петросова С.Е. 


